
Agnes
eta 4590   PLaStOVÁ VarnÁ kOnVice

Rychlovarná konvice ETA Agnes 4590 je elegantní varná konvice  
v nerezovém provedení, která svým atraktivním vzhledem  
doladí vzhled každé kuchyně. Najednou uvaří až 1,7 l vody.  
Uvítáte bezkabelové provedení s podstavcem a kvalitním  
kontaktním systémem STRIX, zaručujícím vysokou bezpečnost  
a dlouhou životnost. 

•	 Příkon:	2000	W	
•	 Objem:	1,7	l		

• Automatický systém vypínání při dosažení bodu varu pro pohodlnější obsluhu 
• Dvojnásobný bezpečnostní systém zajistí aktivaci bezpečnostní pojistky při nebezpečí přehřátí nebo v případě chodu naprázdno 
• Skryté topné těleso pod rovným nerezovým dnem umožňuje jednoduchou údržbu 
• Díky oboustrannému vodoznaku lze snadno rozpoznat aktuální hladinu vody 
• Snadno vyjímatelné a omyvatelné filtrační sítko proti usazeninám vodního kamene 
• Kvalitní kontaktní systém STRIX 
• Středový konektor pro snadné umístění konvice na podstavec 
• Stylové vnitřní podsvícení pro signalizaci zapnutého stavu konvice 
• Jednoduché otevírání víka pomocí tlačítka ve víku 
• Prostor v podstavci pro uskladnění napájecího kabelu umožňující  

nastavení jeho délky podle vaší potřeby 
• Snadná povrchová údržba díky oblým a snadno přístupným částem konvice 
• Elegantní tvar a design

Rozměry výrobku:
Hmotnost (kg): 0.940
Výška (cm): 19.80
Šířka (cm): 24.80
Hloubka (cm): 15.60

Rozměry balení:
Hmotnost (kg): 1.450
Výška (cm): 16.80
Šířka (cm): 21.00
Hloubka (cm): 25.00
EAN: 8590393255436

Jedinečný design

Příkon 

Objem

Nerezové provedení

2000
W

1,7 l

Jedinečný design

Objem

Příkon

Nerezové provedení

Jedinečný design

Objem

Příkon

Nerezové provedení


